ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Собрания Новоузенского муниципального района

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 июля 2011 года № 93
О назначении публичных слушаний по проекту

решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Новоузенского муниципального района за 2010 год»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 10 Устава Новоузенского муниципального района Саратовской области, решения Собрания Новоузенского муниципального района от 24 июля 2008 года № 439 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Новоузенском муниципальном районе Саратовской области», решения Собрания Новоузенского муниципального района от 20 декабря 2006 года № 166 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», Собрание Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

1. Вынести на публичные слушания с участием граждан, проживающих на территории Новоузенского муниципального района, проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новоузенского муниципального района за 2010 год» (прилагается).

2. Провести публичные слушания 16 июля 2011 года в 10. 00 часов в зале заседаний администрации по адресу: г. Новоузенск, ул. Советская, 24.

3. Замечания и предложения в письменной форме принимаются в Собрании Новоузенского муниципального района в рабочие дни с  9.00 до 17.00 по адресу: г. Новоузенск, ул. Советская, 24, а также непосредственно во время проведения публичных слушаний.

4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, налогам и использованию муниципальной собственности Собрания Новоузенского муниципального района.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Новая степь».
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетно-финансовым вопросам, налогам и использованию муниципальной собственности Гуськова А.С.

А.Ю.Неверов,
Глава Новоузенского муниципального района,

Председатель Собрания Новоузенского

муниципального района.

Проект

___________________ ЗАСЕДАНИЕ

Собрания Новоузенского муниципального района

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от _______________ 2011 года № ____

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Новоузенского муниципального района за 2010 год

Руководствуясь статьей 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 58 Устава Новоузенского муниципального района Саратовской области, Собрание Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоузенского муниципального района за 2010 год» (прилагается).

Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Новая степь».

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетно-финансовым вопросам, налогам и использованию муниципальной собственности Гуськова А.С.

А.Ю.Неверов,
Глава Новоузенского муниципального района,

Председатель Собрания Новоузенского

муниципального района.

С полным текстом проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новоузенского муниципального района за 2010 год» можно ознакомиться на официальном сайте администрации Новоузенского муниципального района http: //www.novouzensk.ru и в читальном зале Центральной библиотеки.